
 
 
 
 
 
 
 

Município de Itapicuru 
Prefeitura Municipal de Itapicuru 

Gabinete do Prefeito 
 

Praça da Bandeira, 58, Centro – Telefone: (75) 3430-2385 
CEP 48475-000 Itapicuru/BA – http://www.itapicuru.ba.gov.br 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 357, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação vigente, e 

CONSIDERANDO o requerimento do servidor RAPHAEL NOBRE MENDES através da solicitação nº 3.982, 

registrada no Portal do Servidor Público de Itapicuru na data de 18 de setembro de 2019, que solicita 

exoneração do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, 

 

RESOLVE: 

 

 

1º. EXONERAR, a pedido, o Srº. RAPHAEL NOBRE MENDES do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, 

lotado no quadro EFETIVO da Secretaria Municipal de Administração, surtindo seus efeitos na data de 

23 de setembro de 2019. 

 

Gabinete do Prefeito, Itapicuru-BA, 23 de setembro de 2019. 

 

 

MAGNO FERREIRA DE SOUZA 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Segunda-feira, 23 de Setembro de 2019 - Pag.3 - Ano VII - Nº 598




